
1

UNIVERZITA KARLOVA
FILOZOFICKÁ FAKULTA

roční hodnocení plnění individuálního studijního plánu
studenta doktorského studijního programu

za akademický rok 2021/2022
ID plánu

Student
Jméno
E-mail
Fakulta
Studijní program
Standardní délka studia (počet let)
Forma studia
Datum zahájení doktorského studia

Filozofická fakulta
Korpusová a teoretická lingvistika
4

Garant studijního programu
a předseda oborové rady
Jméno doc. RNDr. Vladimír Petkevič, CSc.

Školitel 
Jméno
E-mail
Katedra / ústav Ústav germánských studií

Školitel 
Jméno
E-mail
Katedra / ústav Ústav českého národního korpusu

Disertační práce
 

Název práce

Státní doktorská zkouška a obhajoba disertační práce
 

Typ Název, podrobnosti Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení

--- Státní doktorská zkouška --- ---
Obhajoba
disertační
práce

Obhajoba dizertační práce --- ---

Povinnosti - studijní plán
 

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení Rok
vložení

Předmět AXJAZ0001 Angličtina 2021/2022 splnil 26.01.2022 --- 2021/2022
Předmět AXKLDOS01 Doktorandský seminář I 2021/2022 splnil 05.10.2022 Dosud nezapsáno do SIS. 2021/2022
Předmět AXMLKON0

1
Konzultace se školitelem I (Doktorský
seminář I–II)

2021/2022 splnil 05.10.2022 Dosud nezapsáno do SIS. 2021/2022

Předmět AXKLTMS01 Teoreticko-metodologický seminář I 2021/2022 splnil 05.10.2022 Dosud nezapsáno do SIS. 2021/2022
Předmět AXKLDIS02 První kapitola či jiný ucelený výstup z

disertační práce
2022/2023 --- --- --- 2021/2022

Předmět AXKLDIS01 Teze disertační práce 2022/2023 --- --- --- 2021/2022
Předmět AXKLDOS02 Doktorandský seminář II 2022/2023 --- --- --- 2021/2022
Předmět AXKLTMS02 Teoreticko-metodologický seminář II 2022/2023 --- --- --- 2021/2022
Předmět AXKLOAK02 Aktivní účast na konferenci 2022/2023 --- --- --- 2021/2022
Předmět AXKLOAK01 Odborná studie 2022/2023 --- --- --- 2021/2022
Předmět AXKLOAK03 Povinně volitelná odborná aktivita 2022/2023 --- --- --- 2021/2022
Předmět AXKLOAK04 Zahraniční stáž 2022/2023 --- --- --- 2021/2022
Předmět AXKLDIS03 Další kapitola disertační práce 2023/2024 --- --- --- 2021/2022
Předmět AXKLDOS03 Doktorandský seminář III 2023/2024 --- --- --- 2021/2022



2

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení Rok
vložení

Předmět AXKLDIS03 Další kapitola disertační práce 2024/2025 --- --- --- 2021/2022
Předmět AXKLDOS04 Doktorandský seminář IV 2024/2025 --- --- --- 2021/2022
Popis
předmětu

--- Oborová zkouška
obsah zkoušky bude doplněn

2023/2024 --- --- --- 2021/2022

Další komentáře ročního hodnocení
 

Typ Komentář ročního hodnocení
Roční hodnocení ---

Výsledné hodnocení plnění plánu
 

Typ Komentáře a hodnocení
Shrnutí studenta -

Návrh školitele Student plní své povinnosti v souladu se studijním plánem. V tomto studijním roce se věnoval především sběru dat a práce
pokračuje uspokojivým tempem. Se studentem se pravidelně scházíme a konzultujeme další kroky.

A

Rozhodnutí oborové rady Oborová rada se ztotožňuje s hodnocením školitelky a rovněž navrhuje hodnocení A. A
 

Ve smyslu č. 10 odst. 8 Studijního a zkušebního řádu Univerzity Karlovy  student plní individuální studijní plán.

Oborová rada navrhuje POKRAČOVÁNÍ studia.

 

Školitel/ka Student/ka

05.10.2022 25.09.2022
 

Schváleno oborovou radou doktorského studijního programu (oboru) dne: 17.10.2022

Předseda oborové rady Garant studijního programu

doc. RNDr. Vladimír Petkevič, CSc. doc. RNDr. Vladimír Petkevič, CSc.

17.10.2022 17.10.2022
 

 

V rámci tohoto hodnocení nedošlo k žádným změnám v povinnostech.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org



